
Obsah
Pilot 3/2023

0 své zážitky a zkušenosti z létání v Keni se s námi podělil Jakub Vrána, který zde ulétl nový nejlepší let

Všeobecné -------------------------------------------------------
3 Úvodník (V. Šaman)

5 Krátké zprávy
14 Nejlepší letecký sportovec již podvacáté! (M. Oros a V. Šaman)
32 15. ročník festivalu leteckých filmů Mít křídla... (V. Šaman)

Ultralehké létání ---------------------------------------------
8 LF-109 Pionýr OK-4004 - Znovuzrozený jako ultralehký kluzák (D. Patočka)
19 Změna předpovědi regionálního QNH a její dopad na lety SLZ (M. Huml)
24 Vírníkem do Kataru na fotbal, 2. část (P. Březina)
28 Ultralight CUP 2023 (L. Miškokvá)
29 Proč létat Ultralight CUP (V. Šaman)

Motorový paragliding --------------------------------------
34 Příprava stroje na sezónu (R. Pavlík)

Paragliding ------------------------------------------------------
38 Co mě naučila Keňa (J. Vrána)

QNE / STD
QNH

5000 ft

5000 ft

FL 50

Zamyšlení nad regionálním QNH je 
i příležitostí připomenout si základní 
znalosti v souvislosti s výškoměrem

Bulletin není v tomto čísle zařazen

Oficiální internetové stránky LAA ČR wwW.laacr.cz S Romanem Pavlíkem si projdeme 
prohlídku paramotoru před sezonou

4 Pilot LAA ČR 3/23

http://wwW.laacr.cz

